
中国电建水电七局第三分局  

四川省成都市郫都区三道堰水厂污

水处理设备采购项目  
 

竞争性谈判公告 

项目编号：POWERCHINA-0107-240251 

一、采购项目 

本项目用于四川省成都市郫都区三道堰污水处理厂扩能及污水管网更新改

造项目（一批次）工程，项目资金已落实，水电七局成都市郫都区三道堰污水处

理厂扩能及污水管网更新改造项目（一批次）项目经理部（以下简称“采购单位”）

使用工程款于本次竞谈后所签订合同的支付。本项目所采购的设备已具备竞谈条

件，现进行公开竞争性谈判。 

二、项目概况与采购范围 

1、项目概况： 

本项目位于四川省成都市郫都区三道堰镇景区，三道堰污水处理厂进行扩能

及提标改造。拟建污水处理厂位于三道堰第二污水处理厂北侧，郫都区第二排水

分区的预测污水处理量为 4.0 万 m³/d，其中已建成的三道堰第二污水处理厂的

设计处理规模为 2.5m³/d。本工程为成都市郫都区三道堰污水处理厂扩能提标项

目，原设计规模 0.3万 m³/d，提标后设计处理规模为 1.5 万 m³/d。 

2、采购设备名称、规格及数量  

序号 设备名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 
粗格栅及提升泵房配套

设施 
详见技术书 套 1  

2 
中格栅、曝气沉砂池及

细格栅配套设施 
详见技术书 套 1  

3 调节池配套设施 详见技术书 套 1  



4 
生化池、二沉池配套设

施 
详见技术书 套 1  

5 
高密度磁混凝沉淀池配

套设施 
详见技术书 套 1  

6 
紫外消毒池及巴氏计量

槽配套设施 
详见技术书 套 1  

7 
深床反硝化滤池及尾水

提升泵房配套设施 
详见技术书 套 1  

8 配套用房配套设施 详见技术书 套 1  

9 
污泥脱水机房及加药间

配套设施 
详见技术书 套 1  

10 
曝气鼓风机房及进水仪

表间配套设施 
详见技术书 套 1  

11 除臭设备 详见技术书 套 1  

12 电子汽车衡 80T 套 1  

 合计：   12  

说明： 

1）本次采购范围：成都市郫都区三道堰污水处理厂扩能及污水管网更新改

造项目（一批次）项目污水处理设备的供应及技术服务。若在本合同实施过程

中发现有任何漏项或短缺，虽在合同中并未明确列出，但涉及合同设备的完整

性或属合同设备安装和安全运行所必需的，且是满足合同规定的技术性能、条

件和要求所必须的任何设备、部件、材料、技术文件、服务和需完成的工作

等，均应由响应人承担。 

2) 谈判文件范围中所列数量仅作为招标和签订合同的依据，具体供应数量

以实际工程需求为准。最终结算量以实际供货并经验收合格的规格和数量为

准，若因施工图、设计变更等原因，致使实际供货数量与招标数量发生较大偏

差时，投标人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。 

3）本次报价为固定价报价。 

4)若在本合同实施过程中发现有任何漏项或短缺，虽在合同中并未明确列

出，但涉及合同设备的完整性或属合同设备安装和安全运行所必需的，且是满

足合同规定的技术性能、条件和要求所必须的任何设备、部件、材料、技术文

件、服务和需完成的工作等，均应由响应人承担。 

3、交货时间：交货时间为中标通知书下发并签订采购合同的 30天内，设备

发货及技术服务人员进场以买方实际通知时间为准。 

4、交货地点：四川省成都市郫都区三道堰镇施工项目指定地点。 



5、质量要求：质量技术要求见技术规格书。 

7、本次采购采用固定价价。本次竞谈为一票制结算，税率为 13%。 

8、本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实

际供应数量减少时，采购单位不对响应人进行任何补偿。 

9、成交通知书发出后无正当理由拒绝签订合同的、签订合同后不按合同履

约的，将被列入供应商黑名单，取消合格供应商资格三个月至三年，禁入期间不

得参与其准入机构层级的采购活动，禁入期满后可重新申报；供应假冒伪劣、以

次充好产品的，或被国家行政处罚且情节严重的，永久取消合格供应商资格，列

入供应商黑名单，不得参与股份公司各层级采购活动。 

三、响应人资格要求 

响应人必须满足以下全部资格要求： 

1、响应人为生产厂家的，应为中国境内注册的企业法人，企业注册资本金

不做要求，取得设备制造、销售经营许可，具有有效期内的 ISO9001质量管理体

系认证证书，报价资料须提供上述相关证明资料。 

2、响应人为供应商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本

金不低于 500万元，取得标的物范围销售经营许可，具有有效期内的 ISO9001质

量管理体系认证证书，报价资料须提供上述相关证明资料。 

3、响应人应具有国内工程同类产品的业绩，在近 3 年内（2021 年 1 月-至

今）的供货合同不少于 3个，且合同总金额不低于 300万元（附合同扫描件或中

标通知书,提供资料应包含合同数量或合同金额，否则视为无效业绩）。 

4、响应人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉，不存在下列列入失信

黑名单相关行为： 

序号 列入失信黑名单相关行为 

1 
被列入国家发展改革委《信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn）》失信黑名单。 

2 

被列入市场监管总局《国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录或严重违

法失信企业名单。 

3 
被列入最高人民法院《中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）》失信被执行人名单。 



4 

被列入国家应急管理部（查询网址为：

https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全

生产失信联合惩戒“黑名单”。 

5 
被列入中国电建股份公司、中国水利水电第七工程局有

限公司供应商黑名单的。 

5、本次竞谈不接受联合体报价。 

四、竞争性谈判文件的获取 

1、凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者，请于 2024

年 07 月 23 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取竞争性谈判文件。 

2、有意参加竞谈者需在线上传下列资料后方可下载标书： 

购买竞谈文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞谈项目购买竞谈

文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。 

五、竞争性谈判响应文件的递交  

1、响应文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2024年 07月 25日

10 时 30 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文

件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交

等流程须各响应人在线进行操作。手机扫描 CA 认证只需响应人在手机端自行下

载中招互连 APP（注：应用商城搜“中招互连”或集采平台首页扫“中招互连”

二维码即可下载），即办即用。当前运行期间，手机扫描 CA 认证和实体电子钥匙

并行使用，已经办理的实体电子钥匙在有效期内可以继续使用。请登陆集采平台

服务中心或咨询客服，了解集采平台操作的具体事宜，并严格按照要求进行在线

投标，因操作流程失误造成的投标失败将由响应人自行承担后果。 

（2）各响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加

密和在线投递。请各响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12小时完成）。 

（3）本次投标无需提供纸质版响应文件。 

（4）本次开标采用集中解密方式，无需响应人签到、解密。 

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购单位将及时以书面形式通知所



有已购买采购文件的响应人。 

3、递交竞谈响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第七

工程局有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行

竞谈响应文件递交和开标。因竞谈响应人自身原因导致合格供应商资格未能申

报成功，造成竞谈响应文件无法递交和开标的，由竞谈标响应人承担其全部后果。 

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联

系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

5、谈判时间：2024年 07月 29 日 14:00。 

   谈判地点：使用“腾讯会议”在线谈判 

本次谈判采用有限数量法，即仅对评标价排名前 5的有效供应商进行谈判，

谈判名单于 2024 年 07 月 29 日 12 点前以电话方式告知，请联系人确保电话畅

通（相关信息通过短信方式发送）。 

特别注意：响应人需提前至谈判地点完成现场签到，在线谈判的，响应人应

通过“腾讯会议”进行签到（以等待室进入时间先后顺序为准）。 

二轮报价在谈判后完成，报价方式应在采购单位规定时效内统一通过“投标

管家”进行报价（谈判当日下午 18:00 时截止），若逾期未报价的，视为放弃第

二轮报价，将直接以第一轮报价（响应价格）作为二轮报价结果。二轮报价务必

按响应文件格式第四条“报价表”格式，以 PDF 文件格式上传报价汇总表及单价

计算表。 

六、评审办法 

本次评审采用综合评分法。 

遵循的原则：采用有限数量评审制。 

1、当响应人数量等于或少于 5 家时，对所有响应人递交的响应文件进行评

审，并全部进入后续谈判工作。 

2、当响应人数量多于 5 家时，首先按评标价从低到高进行排序，选取从低

到高的前 5家的竞谈响应文件进行评审；若有“否决竞谈”的，按照报价从低到

高顺序依次递补，以保证进入评审的响应人数量满足 5家。 

3、对进入评审环节的 5 家响应人递交的响应文件，按照经修正后的评标价

进行评审，并仅对经详评的前 5名响应人开展后续谈判。  



4、未进入评审环节的其它竞谈响应文件，不再进行推荐及后续谈判。 

七、联系方式 

采购主管单位：中国水利水电第七工程局有限公司采购中心 

地    址：四川省成都市天府新区兴隆湖湖畔路南段 356号中电建金属结

构研发中心项目管理中心 B521室 

采 购 人：中国水利水电第七工程局有限公司成都市郫都区三道堰污水处理

厂扩能及污水管网更新改造项目（一批次）项目经理部  

地    址：四川省成都市郫都区三道堰镇 

邮政编码：611741 

电子邮件：383148560@qq.com  

联系人/电话：李先生/13618880852 

八、监督机构 

中国水利水电第七工程局有限公司纪委办公室 

监督电话：028-81737065 

 


	竞争性谈判公告
	一、采购项目
	二、项目概况与采购范围
	三、响应人资格要求
	四、竞争性谈判文件的获取
	五、竞争性谈判响应文件的递交
	六、评审办法
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T13:33:26+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




